1

平成 27 年８月 11 日

各 位

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ
本日、当社の親会社以外の支配株主であった冨田英揮氏が、以下の通り、親会社以外の支配株主に該

当しないこととなりましたのでお知らせ致します。

記

１．異動に至った経緯

本日開示しました「主要株主の異動に関するお知らせ」にありますとおり、当社の主要株主であった

冨田英揮氏の株式売却により主要株主に異動が生じたため、支配株主に該当しないこととなりました。

２．異動した支配株主（親会社を除く）の概要

氏 名 冨田英揮

住 所 東京都港区

当社と当該株主の関係 代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者）

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数および議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成27年２月

28日現在）

主要株主

親会社以外の支配株主

11,780個

（10.28％）

46,680個

（40.75％）

58,460個

（51.03％）

異動後 ―
11,454個

（9.99％）

46,680個

（40.75％）

58,134個

（50.75％）

  ※ 議決権所有割合について、小数点第三位を切捨てております。

４．今後の見通し

 本件異動による、当社の経営体制および業績に与える影響はございません。

以 上

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 ６ 番 １ 号
デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者）  冨 田   英 揮
（ ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 ： 2 3 7 9  東 証 第 一 部 ）
≪問合せ先≫
取締役執行役員 経営管理本部長       渡 辺  永 二

(TEL ０３-５１１４-１１７７)